СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва
РЕШЕНИЕ
Двадцать четвертой сессии

от 04.08.2022 года

№ 8

Отчет о проделанной работе и план работы с детьми и молодёжью на территории Октябрьского сельсовета

Заслушав отчет специалиста по работе с детьми и молодежью М.В. Грошевой, Совет депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Отчет работы с детьми и молодежью на территории Октябрьского сельсовета принять к сведению (приложение)
1. 3.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Сельский вестник» и на сайте администрации Октябрьского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Октябрьского сельсовета
Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области                                                                  А.А.Бузенииус